
 
 

UCHWAŁA NR 112/XII/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZEKOCINACH 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 487/LXVII/2023 Rady Miejskiej w Szczekocinach z dnia 27 czerwca 
2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania spółkom wodnym dotacji celowej z budżetu Gminy 

Szczekociny, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu ich rozliczania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), w związku z art. 443 ust. 4 ustawy z dnia 
20 lipca 2017 r. Prawo wodne (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1087 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Szczekocinach 
uchwala, co następuje: 

Rozdział 1. 
Zasady udzielania dotacji celowej 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Szczekocinach z dnia 27 czerwca 2023 r., Nr 487/LXVII/2023 w sprawie 
określenia zasad udzielania spółkom wodnym dotacji celowej z budżetu Gminy Szczekociny, trybu 
postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu ich rozliczania (Dz. Urz. Woj. Śl. 2023 poz. 5601) 
§ 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Udzielona dotacja nie może przekroczyć 80% kosztów realizacji zadania, lecz 
nie więcej niż 25 000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczekociny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Szczekocinach 
 
 

mgr Jacek Grzelka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 lutego 2025 r.

Poz. 1366


	UCHWAŁA NR 112/XII/2025 RADY MIEJSKIEJ W SZCZEKOCINACH z dnia 25 lutego 2025 r.
	Rozdział 1 - Zasady udzielania dotacji celowej
	§ 1 w rozdz.1
	§ 2 w rozdz.1
	§ 3 w rozdz.1



		2025-02-27T07:40:54+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




